
ZARZĄDZENIE NR 74/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) zarządza się co następuje :

§ 1. Powołuję z dniem 08 września 2017r. komisję przetargową do oceny ofert i przedstawienia  
najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na “Termomodernizację budynku Szkolno – 
Przedszkolnego w Goniądzu ” w składzie :

1. Edmund Zaniewski – Przewodniczący Komisji

2. Grzegorz Mocarski – Sekretarz

3. Marcin Bakun – Członek

4. Arkadiusz Studniarek - Członek

§ 2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa Zarządzenie Nr 20/04 Burmistrza 
Goniądza z dnia 2 lipca 2004r. w sprawie nadania Regulaminu Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 5385D616-EB62-40C1-890A-773F3E2262B7. Podpisany Strona 1




